
Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation 
v. EUIPO – (Serviceplan Solutions)

(Věc T-379/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Serviceplan 
Solutions – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odst. 1 
písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Povinnost uvést odůvodnění – Článek 94 odst. 1 první věta nařízení 

2017/1001“)

(2020/C 262/30)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation GmbH & Co. KG (Mnichov, Německo) (zástupci: B. Koch 
a P. Schmitz, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: E. Markakis, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. března 2019 (věc R 1427/2018-5) týkajícímu 
se přihlášky slovního označení Serviceplan Solutions k zápisu jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation GmbH & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 270, 12.8.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Malacalza Investimenti v. ECB

(Věc T-552/19) (1)

(„Přístup k dokumentům – Rozhodnutí ECB zavést dočasnou správu nad Banca Carige SpA – Odepření 
přístupu – Řízení v nepřítomnosti žalovaného“)

(2020/C 262/31)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Malacalza Investimenti Srl (Janov, Itálie) (zástupci: P. Ghiglione, E. De Giorgi a L. Amicarelli, advokáti)

Žalovaná: Evropská centrální banka (zástupci: F. von Lindeiner a M. Van Hoecke, zmocněnci, ve spolupráci s D. Sarmiento 
Ramírez-Escuderem, advokátem)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí ECB LS/LdG/19/185 ze dne 12. června 2019, 
kterým byl odepřen přístup k několika dokumentům týkajícím se rozhodnutí rady guvernérů ECB ECB-SSM-2019-IT-
CAR-11 ze dne 1. ledna 2019 o zavedení dočasné správy nad Banca Carige SpA.

10.8.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 262/23



Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Evropské centrální banky (ECB) LS/LdG/19/185 ze dne 12. června 2019, kterým byl odepřen přístup 
k několika dokumentům týkajícím se rozhodnutí rady guvernérů ECB-SSM-2019-ITCAR-11 ze dne 1. ledna 2019 zavést 
dočasnou správu nad Banca Carige, se zrušuje.

2) ECB se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 328, 30.9.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 11. června 2020 – Vanhoudt a další v. EIB

(Věc T-294/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost a na náhradu škody – Veřejná služba – Zaměstnanci EIB – Reforma systému 
odměňování a platového postupu EIB – Nástroj pro simulaci odměn – Akt, který nelze napadnout 

žalobou – Čistě potvrzující akt – Neexistence významných nových skutkových okolností – Morální újma – 
Absence příčinné souvislosti – Žaloba zčásti zjevně nepřípustná a zčásti po právní stránce zjevně zcela 

neopodstatněná“)

(2020/C 262/32)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: Patrick Vanhoudt (Gonderange, Lucembursko) a dalších 9 žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze usnesení 
(zástupce: A. Haines, barrister)

Žalovaná: Evropská investiční banka (zástupci: T. Gilliams, J. Klein a J. Krueck, zmocněnci, ve spolupráci s P. E. Partschem 
a T. Evansem, advokáty)

Předmět věci

Návrh založený na článku 270 SFEU a na článku 50a statutu Soudního dvora Evropské unie a znějící na zrušení rozhodnutí 
EIB ze dne 31. ledna 2019, kterým tato potvrdila rozhodnutí smírčí komise, které konstatovalo neúspěch smírčího řízení 
ohledně žádosti žalobců o poskytnutí výtisku oficiálního výtahu z výsledků nástroje pro simulaci odměn použitého ke 
stanovení dopadů reforem, jakož i smírčího řízení týkajícího se kompenzace ztrát údajně utrpěných v důsledku reforem, 
a dále na získání náhrady nemajetkové újmy, kterou žalobci údajně utrpěli v důsledku rozhodnutí ze dne 31. ledna 2019

Výrok

1) Žaloba se zčásti odmítá jako zjevně nepřípustná a zčásti zamítá jako po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná

2) Patricku Vanhoudtovi a dalším žalobcům, jejichž jména jsou uvedena v příloze tohoto usnesení, se ukládá náhrada 
nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 230, 8.7.2019.

C 262/24 CS Úřední věstník Evropské unie 10.8.2020


	Věc T-379/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Serviceplan Gruppe für innovative Kommunikation v. EUIPO – (Serviceplan Solutions) („Ochranná známka Evropské unie – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Serviceplan Solutions – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Povinnost uvést odůvodnění – Článek 94 odst. 1 první věta nařízení 2017/1001“)
	Věc T-552/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Malacalza Investimenti v. ECB („Přístup k dokumentům – Rozhodnutí ECB zavést dočasnou správu nad Banca Carige SpA – Odepření přístupu – Řízení v nepřítomnosti žalovaného“)
	Věc T-294/19: Usnesení Tribunálu ze dne 11. června 2020 – Vanhoudt a další v. EIB („Žaloba na neplatnost a na náhradu škody – Veřejná služba – Zaměstnanci EIB – Reforma systému odměňování a platového postupu EIB – Nástroj pro simulaci odměn – Akt, který nelze napadnout žalobou – Čistě potvrzující akt – Neexistence významných nových skutkových okolností – Morální újma – Absence příčinné souvislosti – Žaloba zčásti zjevně nepřípustná a zčásti po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná“)

